[image: image1.png]

Совет

Пластуновского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ
15.03.2017

№ 148-37/3
ст-ца Пластуновская
О принятии Устава Пластуновского
сельского поселения Динского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Пластуновского сельского поселения Динского района решил:

1. Принять Устав Пластуновского сельского поселения Динского района (прилагается).

2. Поручить главе Пластуновского сельского поселения Динского района С.К.Олейник зарегистрировать Устав Пластуновского сельского поселения Динского района в установленном порядке.

3. Зарегистрированный Устав Пластуновского сельского поселения Динского района опубликовать в официальной газете «Пластуновские известия» и разместить на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения Динского района - www.plastunovskoe.ru.
4. С момента вступления в силу Устава, принятого настоящим решением, признать утратившими силу Устав Пластуновского сельского поселения Динского района, принятый решением Совета Пластуновского сельского поселения Динского района от 18 марта 2016 года №90.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Пластуновского сельского поселения Кибаль П.И.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пластуновского
сельского поселения

Динского района

С.К.Олейник